АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.12.2018                                             п. Спирово                                                 №321 -п

	Об итогах конкурсного отбора администратора   ярмарки на территории Спировского района Тверской области

В соответствии с Федеральными законами от  28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 N 464-пп «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области», постановлениями Администрации Спировского района Тверской области от 02.11.2018 № 274-п «Об определении места организации ярмарок на территории Спировского района Тверской области», от 02.11.2018 г. № 275-п «Об утверждении плана мероприятий по проведению ярмарок на территории Спировского района Тверской области на 2019-2022гг»

  Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать конкурсный отбор администратора   ярмарки на территории Спировского района Тверской области  несостоявшимся.
2. Администрации Спировского района в течение 10 дней со дня рассмотрения единственной заявки передать ООО «Управляющая компания» проект договора о предоставлении права исполнять обязанности администратора ярмарки на территории Спировского района Тверской области.
3. Итоги конкурсного отбора  опубликовать в газете «Спировские известия» и разместить на официальном сайте Администрации Спировского района Тверской области.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации района Комарову Т.Ю.

Глава Спировского района                                                                      Д.С. Михайлов